THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000381 17.03.2024 10:00 Uhr SG limtal - KV Bad Langensalza

SG limtal Kegel MP SaP SaP MP
Specht, Frank 528 0 1 - 3 1
B6hm, Kevin 566 1 2 - 2 0
Rosenberg, Torsten 544 0 1 - 3 1
Bechmann, Heiko 521 0 2 - 2 1
Meinhardt, Marco 530 1 3 - 1 0

Gottwalt, Daniel 546 0 2 - 2 1

Ergebnis

3235:3275

Kegel
535
556
573
565
494

552

MP TP Spielbericht

2:6 0:2

KV Bad Langensalza
Schaller, Rinaldo
Backhaus, Fabian
Machts, Thomas
Thorwirth, Alexander
Hornschuh, Florian

Elstner, Marcus
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